
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Marki za 
ekwiwalentnym jego odpracowaniem 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 11 ust. 9 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.082.2023 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
30 maja 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Marki, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie 
Miasta Marki za ekwiwalentnym jego odpracowaniem. 

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 1, nastąpi dnia 
31 sierpnia 2024 roku (sobota). W tym dniu Urząd Miasta Marki będzie funkcjonował 
w godzinach 8.00 - 14.00. 

§ 2. Postanowienia §1  nie mają zastosowania do Pracowników Wydziału 
Bezpieczeństwa i Monitoringu Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9E53D8-480C-4D96-AF43-3589A44984C9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.113.2024 
Data dokumentu 2024-07-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta 

Marki za ekwiwalentnym jego odpracowaniem 
Identyfikator dokumentu BA9E53D8-480C-4D96-AF43-3589A44984C9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1847961164 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.07.2024 12:56:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9E53D8-480C-4D96-AF43-3589A44984C9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-23T10:56:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




